
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия С

  Дата и время проведения   28 февраля 2026 18:30   Место проведения   Олимпик Арена

  Август-Бел (девочки) (2016)   Зорка-БДУ (2015/2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Битус Валерия
Голофаева Мария
Иващенко Ксения
Комарова Фаина
Мазовка Милана
Новицкая Анжелика
Павленко Кира
Плевако Валентина
Пранович Дарья
Романович Даниил
Сенчук Дарина
Серко Кристина
Шкатула Полина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бриштен София
Волчок Милана
Вольская Ксения
Зинкевич Мария
Качер Ирина
Кот Ксения
Матюша Татьяна
Медушевская Алия
Соловьёва Александра
Ющенкова Дарья

  Сотрудник команды Должность
Гвоздев Александр Руководитель

  Сотрудник команды Должность
Ананенко Евгения Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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